
Zarządzenie Nr 81/2020 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 110/2018 Wójta Gminy Boronów 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2277), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Wójt Gminy Boronów 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

Paragraf 1 zarządzenia nr 110/2018 Wójta Gminy Boronów z dnia 

28 sierpnia 2018 r. otrzymuje następujące brzmienie brzmienie:  

„Powołuje się Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w następującym składzie: 

 

1. Pani Katarzyna Badura – przewodnicząca, 

2. Pani Ewelina Graniczny – zastępca przewodniczącej, 

3. Pani Gabriela Myrcik, 

4. Pani Bożena Ledwoń 

5. Pan Sebastian Kowalik.” 

 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Boronów 

 /-/ Krzysztof Bełkot 


